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3شهرستانی ها
با خبرنگاران

راهپیمایی باشکوه برگزار شود
حقانی- حضور در راهپیمایی 22 بهمن باید با شکوه تر از سال 
های قبل باشد. فرماندار قاینات در جلسه برنامه ریزی راهپیمایی 
22 بهمن گفت: راهپیمایی باشکوه 22 بهمن، نمایش اقتدار، 
وحدت و انسجام ملی است. مهندس »کریمی« ادامه داد: مراسم 
راهپیمایی ساعت 9:30 دوشنبه در قاین و در شهرهای خضری 
دشت بیاض، نیمبلوک، آرین شهر و اسفدن و روستاهای بزرگ 

برگزار می شود.

رقابت دارت در آیسک
عرب نجات- رقابت های دارت کارکنان اداره های آیسک با 
حضور 16 ورزشکار در سالن ورزشی شهدای این شهر برگزار شد. 
»عربی«، مسئول کمیته ورزشی ستاد دهه فجر آیسک، گفت: این 
رقابت ها به صورت دو حذفی برگزار شد که در پایان کاظم نوری 
از تیم شهرداری مقام اول، مهدی علیزاده از بخشداری مقام دوم و 
مهدی محمدزاده از دبیرستان شهید خزاعی مقام سوم این رقابت 

ها را به دست آوردند.

پیمانکار راه آهن فردوس مشخص شد
 با مشخص شدن پیمانکار راه آهن فردوس، این خط ریلی تا قبل 
از پایان سال با حضور وزیر راه کلنگ زنی می شود. مدیر کل 
راه و شهرسازی، اظهار کرد: بعد از برگزاری دو مرحله مناقصه 
زیرسازی راه آهن آنتنی فردوس، بالاخره پیمانکار این مسیر 
تعیین شد. مهندس »جعفری«، افزود: راه آهن فردوس حدود 75 
کیلومتر طول دارد که در قرارداد مناقصه 100 میلیارد تومان 

برای آن در نظر گرفته شده است.

 فروسیلیس آلومینیوم 
در یک قدمی اجرا

با تامین برق مورد نیاز کارخانه تولید فروسیلیس آلومینیوم جهان 
در طبس، این طرح یک قدم به اجرایی شدن نزدیک تر شد. رئیس 
اداره صنعت، معدن و تجارت طبس، گفت: قرار است برق مورد 
نیاز فاز اول این پروژه تا حدود 150 مگاوات از طرف شرکت برق 
منطقه ای تأمین شود که به محض صدور اجازه توانیر، پروژه وارد 
فاز اجرایی می شود. مهندس »زارع نیا«، با اشاره به این که مواد 
اولیه اصلی این کارخانه باطله های زغال سنگ است که در 
شهرستان وجود دارد و همین سبب رغبت سرمایه گذار این طرح 
شده است، ادامه داد: در فاز اول راه اندازی آن برای بیش از 400 
نفر و در فاز نهایی برای حدود هزار نفر اشتغال زایی می شود. 
وی سرمایه گذاران این طرح را شرکتی متشکل از کشورهای 
آلمان، قزاقستان و چین دانست و اظهار کرد: کار مطالعات فنی 
و اقتصادی این طرح نیز به پایان رسیده و کوره های کارخانه در 
خارج از کشور ساخته شده و برای حمل به کشور آماده است که 
برای حمل هر کوره از 160 واگن قطار استفاده می شود. او، 
سرمایه گذاری خارجی این طرح را بیش از 50 میلیون یورو و 

تولید سالانه آن را 108 هزار تن دانست.

از گوشه و کنار استان 

امدادرسانی به مسافران در راه مانده 
نجات گران پایگاه موقت جاده ای روستای شهرک امام خمینی )ره( بشرویه، به 
مسافران در راه مانده یک دستگاه اتوبوس مشهد- شیراز امدادرسانی کردند. 
 Eoc به گزارش»خراسان جنوبی«، در پی اعلام مرکز کنترل هماهنگی عملیات
جمعیت هلال احمر استان، ساعت چهار صبح روز گذشته مبنی بر خرابی یک 
دستگاه اتوبوس با 50 مسافر در کمربندی بشرویه به طبس، نیروهای امدادی 
پایگاه موقت جاده ای روستای شهرک امام خمینی )ره( بشرویه به محل اعزام 
شدند و با توجه به برودت و سرمای هوا، تیم پشتیبانی عملیات شهرستان نیز 
برای ارسال 50 تخته پتو و 50 بسته پکیج غذایی برای توزیع بین مسافران این 

اتوبوس اقدام کردند.

دانه پاشی برای پرندگان
عرب نجات- در پی بارش رحمت الهی، 
پوشیده شدن زمین از برف و در دسترس 
از  جمعی  پرندگان،  برای  غذا  نبودن 
اعضای گروه کوهنوردی سپیدکوه کریمو 
در بخش آیسک با دانه پاشی در دامان 
طبیعت، تلاش کردند در یک روز سرد 
به  کنند.  کمک  پرندگان  به  زمستانی 
گزارش»خراسان جنوبی«، دوستداران 
از  تحویلی  گندم  گرم  کیلو  طبیعت20 
طرف محیط بانی را در محل های مناسب 

پخش کردند.

کمک به 250 خودروی در راه مانده
راهداران به 250 دستگاه خودروی در راه مانده کمک رسانی کردند. رئیس 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بیرجند، افزود: طی هفته گذشته با حضور 
مستمر و به موقع راهداران در راهدارخانه های این شهرستان، مسیرهای 
اصلی و فرعی و محورهای پر تردد روستایی برف روبی شد. »رضایی«، ادامه 
داد: با توجه به استقرار ماشین آلات، برف روبی در گردنه های مهم شهرستان از 
جمله گردنه های ثمن شاهی در محور بیرجند - قاین و سرچاه در محور اسدیه 
و با آغاز بارش برف در این محورها عملیات برف روبی و شن و نمک پاشی توسط 
نیروهای پرتلاش راهداری این شهرستان آغاز که در این عملیات حدود 380 
تن شن و نمک در این محورها پخش و به حدود 250 دستگاه خودرو در راه مانده 

کمک رسانی شد.

جشنواره شعر انقلاب در خوسف
مشمولی- شب شعر انقلابی به مناسبت 40 سالگی انقلاب اسلامی با شرکت 
دانش آموزان بسیجی در سالن اجتماعات جهاد کشاورزی خوسف برگزار شد. 
»صادقی«، فرمانده حوزه بسیج دانش آموزی شهید فنودی خوسف در این 
مراسم گفت: با فراخوان شعر دانش آموزی و قطعه ادبی به واحدهای دانش 
آموزی مدارس تا 12بهمن حدود 10 اثر شعر و 57 قطعه ادبی با عنوان »بهترین 
آرزو برای وطن«، به دبیرخانه جشنواره رسید که پس از داوری توسط شاعر جوان 
استانی، برترین ها مشخص شدند. در پایان از محبوبه زرگری، فاطمه زهرا 
حقیقت و سیده زهرا بال افکن در بخش شعر و الهه خرمشاهی، امیر علی محسن 

زاده و فاطمه غلامزاده در بخش قطعه های ادبی تقدیر شد.

احداث بیمارستان دوم قاین آغاز شد

سالگرد  چهلمین  از  روز  ششمین  در 
اسلامی  انقلاب  شکوهمند  پیروزی 
زنی  کلنگ  و  برداری  بهره  مسئولان، 
تعدادی دیگر از پروژه ها را که منتخب این 
روز بود در برنامه کاری خود قرار دادند و 
بر اساس فهرست تهیه شده روبان آن را 
بریدند. به گزارش »حقانی« از قاینات، در 
این روز طرح های شاخص این شهرستان 
امام  فنی  آموزشکده  خوابگاه  شامل 
به  قاین  آسفالت  روکش  )ره(،  خمینی 
علی آباد و واحد تولیدی پودر میکرونیزه 
روستای اسفشاد با یک میلیارد و 980 
میلیون تومان به بهره برداری رسید که 
با افتتاح از این طرح ها برای هشت نفر به 
طور مستقیم اشتغال ایجاد شد و حدود 
12هزار نفر از مزایای آن بهره مند شدند. 
»پورغزنین« از بشرویه هم گزارش داد، در 
این شهرستان 9 طرح عمرانی با اعتبار 
دو میلیارد و 315 میلیون تومان افتتاح 
شد که 418 خانوار از مزایای آن بهره مند 
شدند و برای 15 نفر هم اشتغال ایجاد 
شد. بنا بر گزارش »موسوی« از سرایان، 
در این شهرستان نیز شش طرح زیربنایی 
با هزینه اعتبار 11میلیارد و 700 میلیون 
تومان به بهره برداری رسید که هفت هزار 
نفر از مزایای آن بهره مند شدند و برای 
262 نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم 

اشتغال ایجاد شد.
گزارش »مشمولی« از خوسف هم حاکی 
است، در مراسمی با حضور »یوسفیان« 
سامان دهی  و  بازار  تحقیقات  مدیر 
مسئول  کشور،  کارآفرینی  صندوق 
صندوق کارآفرینی امید استان و جمعی 

بهره  شهرستان؛  و  استان  مسئولان  از 
برداری از 87 طرح در خوسف آغاز شد. 
بنا بر این گزارش، بهره برداری از سیستم 
آبیاری تحت فشار 114 هکتاری شرکت 
پیوند خاوران در بخش جلگه ماژان با 
اعتبار شش میلیارد و 130 میلیون ریال، 
مرکز  ورزشی  سالن  تجهیز  و  بازسازی 
آموزش کشاورزی محمدیه با اعتبار یک 
میلیارد و 600 میلیون ریال و یک واحد 
پرورش شتر داشتی 50 نفری در روستای 
تقاب با اعتبار 12 میلیارد و 300 میلیون 
جهاد  طرح   85 از  نمایندگی  به  ریال 
کشاورزی در بخش مرکزی خوسف آغاز 
شد که در مجموع برای این طرح ها حدود 

90 میلیارد ریال هزینه شده است.  
بهره  جنوبی«،  »خراسان  گزارش  به 
برداری همزمان از پروژه های آبخیزداری 
و آبخوان داری خوسف که با اعتبارات 
صندوق توسعه ملی اجرا شده است، با 

حضور استاندار و رئیس سازمان جنگل 
ها، مراتع و آبخیزداری کشور آغاز شد. 
بنابراین گزارش، پروژه های آبخیزداری 
استان با اعتبار 159 میلیارد ریال و پروژه 
آبخیزداری آرک و بین آباد خوسف با 12 
میلیارد ریال اعتبار به بهره برداری رسید. 
در  درمیان،  از  ما  خبرنگار  گزارش  به 
خدماتی  عمرانی،  پروژه   11 روز  این 
و زیربنایی با هزینه دو میلیارد و 479 
این  در  تومان  هزار  و700  میلیون 
شهرستان به بهره برداری رسید که هزار 
879 خانوار از مزایای آن بهره مند  و 
شدند. به گزارش»خسروی« از سربیشه، 
در این روز چهار پروژه عمرانی با اعتبار 
220 میلیون تومان در بخش مود افتتاح 
شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در 
مرکز استان نیز با حضور استاندار و معاون 
هماهنگی امور عمرانی، بهره برداری از 
پروژه گازرسانی به 29 روستا و 65 واحد 

تولیدی و صنعتی بیرجند با 19 میلیارد 
میدان  افتتاح  تومان،  میلیون   600 و 
عروج با 480 میلیون تومان، کلنگ زنی 
احداث پروژه به سازی و زیباسازی پارک 
جنگلی با رویکرد سلامت خانواده و به 
با سه  منظور گسترش اراضی تفریحی 
میلیارد و 500 میلیون تومان، احداث 75 
واحد مسکونی در روستاهای حاجی آباد، 
چهکند، دستگرد و حسین آباد سادات 
میلیون   35 و  میلیارد  هفت  اعتبار  با 
تومان، پارک خطی مهرشهر بیرجند و 
با  12 کلاسه مهرشهر بیرجند  مدرسه 
دو میلیارد و 700 میلیون تومان، بهره 
برداری از پروژه بزرگ انتقال آب برای 
آبیاری فضای سبز محدوده شمال شهر 
و منطقه مهرشهر بیرجند با اعتبار یک 
میلیارد و 220 میلیون تومان و  رونمایی 
از بالگرد امدادی و سه دستگاه خودروی 

نجات آغاز شد.

چشم روشنی های ششمین روز فجر

حقانی- کلنگ احداث بیمارستان دوم قاین 
در ششمین روز از برنامه های بزرگداشت دهه 
فجر، به عنوان یکی از آرزوهای دیرینه مردم 

قاینات طی مراسمی به زمین زده شد. 
معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
این  امسال  گفت:  مراسم  این  در  پزشکی 
متر  هزار  پنج  و  تخت   120 با  بیمارستان 
مربع زیربنا 71 میلیارد ریال اعتبار مصوب 
دارد. دکتر »جان بابایی«، افزود: در بودجه 
سال آینده نیز 20 میلیارد ریال به این پروژه 

اختصاص می یابد. 
وی با اشاره به این که طی دو ماه آینده چندین 

دستگاه دیالیز مورد نیاز بیمارستان شهدا 
ارسال می شود ادامه داد: مقدمات خرید 
قاین  بیمارستان شهدای   M.R.I دستگاه  
از خارج انجام شده است و به محض ورود به 

کشور به شهرستان ارسال می شود.
در ادامه نماینده مردم قاینات و زیرکوه گفت: 
 90 نمایندگان  اختیار  در  منابع  محل  از 
میلیارد ریال برای احداث بیمارستان دوم 
قاین اختصاص یافته است. »فرهاد فلاحتی«، 
افزود: در صورت پیشرفت عملیات از محل 
منابع اعتباری سال آینده نیز بودجه ای به این 

پروژه اختصاص می یابد.


